



Munk Holding ApS

Gadekærvej 4
3400 Hillerød
CVR-nr. 12769547

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2023

Finn Munk Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Munk Holding ApS
Gadekærvej 4
3400 Hillerød

CVR-nr.: 12769547
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Finn Munk Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 677 t. kr. imod et underskud på 1.811 t.kr. i 2021/22. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(79.148)	(96.198)
Personaleomkostninger	1	(219.761)	(435.096)
Af- og nedskrivninger	2	14.000	(72.000)
Driftsresultat		(284.909)	(603.294)
Andre finansielle indtægter	3	962.343	1.725.652
Andre finansielle omkostninger	4	(51)	(2.949.159)
Resultat før skat		677.383	(1.826.801)
Skat af årets resultat		0	16.000
Årets resultat		677.383	(1.810.801)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	1.000.000
Overført resultat		559.583	(2.810.801)
Resultatdisponering		677.383	(1.810.801)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	186.000
Materielle aktiver	5	0	186.000
Anlægsaktiver		0	186.000
Tilgodehavende skat		380.782	379.643
Tilgodehavender		380.782	379.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.653.607	13.790.527
Værdipapirer og kapitalandele		13.653.607	13.790.527
Likvide beholdninger		9.994	27.426
Omsætningsaktiver		14.044.383	14.197.596
Aktiver		14.044.383	14.383.596

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		13.709.726	13.150.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	1.000.000
Egenkapital		14.027.526	14.350.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.625	16.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		232	232
Anden gæld		0	16.596
Kortfristede gældsforpligtelser		16.857	33.453
Gældsforpligtelser		16.857	33.453
Passiver		14.044.383	14.383.596

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	13.150.143	1.000.000	14.350.143
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	559.583	117.800	677.383
Egenkapital ultimo	200.000	13.709.726	117.800	14.027.526

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	215.433	430.864
Andre omkostninger til social sikring	4.328	4.232
	219.761	435.096
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.000	72.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(50.000)	0
	(14.000)	72.000

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Dagsværdireguleringer	959.583	0
Øvrige finansielle indtægter	2.760	1.725.652
	962.343	1.725.652

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	51	2.810
Dagsværdireguleringer	0	2.945.676
Øvrige finansielle omkostninger	0	673
	51	2.949.159

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	360.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(360.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(174.000)
Årets afskrivninger	(36.000)
Tilbageførsel ved afgang	210.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
